
UCHWAŁA NR XLVII/345/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się załącznik nr 17 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki w ramach środków 
otrzymanych z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność"  finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 965 933,61 zł z tego: 

a) dochody bieżące 36 242 430,29 zł 

b) dochody majątkowe 8 723 503,32 zł 

2) wydatki ogółem 52 996 482,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 38 255 588,24 zł 

b) wydatki majątkowe 14 740 893,91 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 8 030 548,54 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 363 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 009 020,49 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96  zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 142 752,09 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 067 548,54 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 009 020,49 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 142 752,09 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 710 300,00 182 012,16 892 312,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 182 012,16 182 012,16

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 182 012,16 182 012,16

852 Pomoc społeczna 1 811 955,64 8 512,00 1 820 467,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 200,00 2 512,00 100 712,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00 2 512,00 44 512,00

85295 Pozostała działalność 478 305,64 6 000,00 484 305,64

0830 Wpływy z usług 29 000,00 6 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 115,00 46 502,92 181 617,92

85395 Pozostała działalność 135 115,00 46 502,92 181 617,92

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

97 115,00 46 502,92 143 617,92

855 Rodzina 7 253 176,44 -8 512,00 7 244 664,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 319 500,00 -8 512,00 3 310 988,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

43 500,00 13 488,00 56 988,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 248 699,00 12 200,00 2 260 899,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 12 200,00 19 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 000,00 12 200,00 19 200,00

Razem: 44 725 218,53 240 715,08 44 965 933,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 430 343,20 182 012,16 2 612 355,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 39 000,00 182 012,16 221 012,16

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 182 012,16 221 012,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 563 305,45 335 000,00 1 898 305,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 600,00 295 000,00 638 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 265 000,00 475 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 219 705,45 40 000,00 1 259 705,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 205,45 40 000,00 1 082 205,45

801 Oświata i wychowanie 13 514 412,69 20 000,00 13 534 412,69

80101 Szkoły podstawowe 8 726 699,69 20 000,00 8 746 699,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 500,00 5 680,46 152 180,46

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 45 000,00 0,00 45 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00 45 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00 -45 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 475,00 5 680,46 105 155,46

4300 Zakup usług pozostałych 22 340,00 5 680,46 28 020,46

852 Pomoc społeczna 3 923 357,53 312 304,75 4 235 662,28

85295 Pozostała działalność 848 638,53 312 304,75 1 160 943,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 451,08 121 557,26 285 008,34

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 226,28 14 299,62 33 525,90

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 004,22 28 549,67 61 553,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 882,54 3 358,48 7 241,02

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 695,72 4 156,34 8 852,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 552,39 488,93 1 041,32

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 440,87 22 822,56 70 263,43

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,83 2 684,78 8 265,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 135,07 41 797,93 78 933,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 368,48 4 917,01 9 285,49

4227 Zakup środków żywności 42 645,31 6 838,49 49 483,80

4229 Zakup środków żywności 5 016,69 804,46 5 821,15

4267 Zakup energii 15 210,65 3 984,92 19 195,57

4269 Zakup energii 1 789,35 468,78 2 258,13

4287 Zakup usług zdrowotnych 785,59 555,63 1 341,22

4289 Zakup usług zdrowotnych 92,41 65,37 157,78

4307 Zakup usług pozostałych 71 746,02 42 718,82 114 464,84

4309 Zakup usług pozostałych 8 440,03 5 025,37 13 465,40

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 326,34 330,16 2 656,50

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 273,66 38,84 312,50

4437 Różne opłaty i składki 1 431,59 1 321,88 2 753,47

4439 Różne opłaty i składki 168,41 155,52 323,93

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 789,49 627,21 2 416,70

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

210,51 73,79 284,30

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 172,13 4 172,13

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 490,80 490,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 886,13 142 831,14 360 717,27

85395 Pozostała działalność 217 886,13 142 831,14 360 717,27

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28,51 28,51

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 565,22 89 055,54 177 620,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 147,58 7 026,30 19 173,88

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 087,65 -3 003,65 31 084,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 917,57 15 521,90 36 439,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120,97 1 226,80 3 347,77

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 935,18 1 967,18 4 902,36

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,61 172,15 469,76

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 17 574,45 28 574,45

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 951,00 8 734,41 16 685,41

4229 Zakup środków żywności 13 677,20 7 670,20 21 347,40

4287 Zakup usług zdrowotnych 900,00 1 206,00 2 106,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 424,49 -5 711,71 13 712,78

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 519,00 481,00 1 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 654,50 1 854,50

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 62,00 212,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 2



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,66 165,56 258,22

855 Rodzina 8 291 195,83 -16 261,01 8 274 934,82

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 435 389,83 -16 261,01 1 419 128,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 814,96 -7 030,00 524 784,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 689,11 -1 220,00 96 469,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 719,32 -176,01 13 543,31

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 -7 670,00 32 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 128,00 -165,00 2 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 535 562,07 22 220,12 3 557 782,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 110 800,00 10 020,12 2 120 820,12

4300 Zakup usług pozostałych 2 110 800,00 10 020,12 2 120 820,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 145,14 12 200,00 19 345,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 578,00 7 000,00 11 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,96 1 300,00 2 086,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 417,33 2 400,00 3 817,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 362,85 700,00 1 062,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 805 278,89 100 000,00 1 905 278,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 371 310,89 100 000,00 1 471 310,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 271,19 100 000,00 592 271,19

Razem: 51 892 694,53 1 103 787,62 52 996 482,15

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

9 067 548,45             

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 3 009 020,40                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 515 775,96                            

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 400 000,00                         

4 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 142 752,09                         

1 037 000,00             

1
Wykup innych papierów 

wartościowych

982 737 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 300 000,00                            

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 26 stycznia 2022r.

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
619 586,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
196 968,00

851 85121 2580

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Wińsku

Działalność SPZOZ

45 000,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody
72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
319 065,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 5 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 

20 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 100 000,00

861 554,00 391 065,00 175 000,00

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

1 427 619,00

Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00                                          -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w 

wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 
            7 200 000,00                    4 500 000,00                360 000,00                      4 140 000,00    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I             1 300 000,00                    1 288 463,81                                             -                        1 288 463,81    Urząd Gminy
4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie                 850 500,00                        850 500,00                                             -                            850 500,00    Urząd Gminy
5 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych w Kozowie                 550 000,00                        550 000,00                          550 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na 

terenie Gminy Wińsko
                350 000,00                        350 000,00                149 308,26                          200 691,74    Urząd Gminy

7 600 60016 605 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Orzeszkowie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I                 100 000,00                        100 000,00                             100 000,00    Urząd Gminy
9 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego                 200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie                     9 073,20                            9 073,20                                 9 073,20    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Wykonanie chodnika na osiedlu- FS Głębowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski                   11 400,00                          11 400,00                               11 400,00    Urząd Gminy
13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
14 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi                   40 000,00                          40 000,00                               40 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy 

rynku
                120 000,00                        120 000,00                             110 000,00                  10 000,00    Urząd Gminy

16 700 70005 605 Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku                 200 000,00                        200 000,00                          200 000,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605
Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje - 

Kozowo, Smogorzów, Smogorzówek
                  55 000,00                          55 000,00                            55 000,00    Urząd Gminy

18 700 70005 606 Zakup działki nr 901 obręb Wińsko                   30 000,00                          30 000,00                  30 000,00    Urząd Gminy
19 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych                 667 680,31                        323 705,45                               64 741,09                          258 964,36    Urząd Gminy

20 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Smogorzówku                 110 000,00                        110 000,00                110 000,00    Urząd Gminy

21
Prace przygotowawcze i projektowe budynku 

gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku
                100 000,00                        100 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

22 700 70007 605
Modernizacja budynków gminnych na ośrodki pieczy 

zastępczej
                140 000,00                        140 000,00                140 000,00    Urząd Gminy

23 700 70007 605 Modernizacja byłej stacji PKP Wińsko                 100 000,00                        100 000,00                100 000,00    Urząd Gminy

24 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
                297 000,00                        297 000,00                             148 500,00                148 500,00    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków 

jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach
                111 500,00                        111 500,00                111 500,00    Urząd Gminy

26 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy
27 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt                   30 000,00                          30 000,00                               10 000,00                  20 000,00    Urząd Gminy

28 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
                  30 000,00                          30 000,00                               30 000,00    Urząd Gminy

Załacznik nr 5

 do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 

stycznia 2022r.w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 

rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



29 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
                218 000,00                        218 000,00                                             -                            218 000,00    Urząd Gminy

30 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

31 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4
                840 785,98                        512 226,44                100 000,00                      412 226,44    Urząd Gminy

32 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie                 100 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
33 900 90004 606 Zakup traktorka ogrodowego- FS Małowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
34 900 90015 605 Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
35 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
36 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
37 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych                 200 000,00                        200 000,00                             100 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

38 921 92109 605 Modernizacja otoczenia przy świetlicy w Przyborowie                   50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

39 921 92109 605
Modernizacja wiatrołapu w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Wińsku
                  50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

40 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy
41 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie                     6 500,00                            6 500,00                                 6 500,00    Urząd Gminy
42 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno                   10 500,00                          10 500,00                               10 500,00    Urząd Gminy

43 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary                     5 882,90                            5 882,90                                 5 882,90    Urząd Gminy

44 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice                   11 087,52                          11 087,52                               11 087,52    Urząd Gminy

45 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna                     5 563,94                            5 563,94                                 5 563,94    Urząd Gminy

46 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna                     8 618,03                            8 618,03                                 8 618,03    Urząd Gminy

47 921 92109 605
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- FS 

Orzeszków
                  10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

48 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn                   10 892,54                          10 892,54                               10 892,54    Urząd Gminy
49 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany                   13 930,00                          13 930,00                               13 930,00    Urząd Gminy

50 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Węgrzce                     9 296,26                            9 296,26                                 9 296,26    Urząd Gminy

51 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

52 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w 

Gminie Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

53 926 92601 605

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyzszonych parametrach 

energetycznych

            6 561 290,17                    2 615 548,40                439 571,52                   2 175 976,88    Urząd Gminy

54 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

55 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie                   60 000,00                          60 000,00                               60 000,00    Urząd Gminy

56 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku                 100 000,00                        100 000,00                               55 879,78                  44 120,22    Urząd Gminy

57 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

58 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy 

Wielkie
                    6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

59 926 92695 605 Zakup sprzętu na plac zabaw- FS Białawy Wielkie                     3 900,00                            3 900,00                                 3 900,00    Urząd Gminy

60 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy

61 926 92695 605 Zakup sprzętu na siłownię plenerową- FS Budków                     5 814,27                            5 814,27                                 5 814,27    Urząd Gminy

62 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice                   14 136,66                          14 136,66                               14 136,66    Urząd Gminy

63 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS 

Głębowice
                    7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

64 926 92695 605 Zakup trybun na boisko- FS Głębowice                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 2



65 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn                     3 400,00                            3 400,00                                 3 400,00    Urząd Gminy
66 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy
67 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo                     6 300,00                            6 300,00                                 6 300,00    Urząd Gminy
68 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary                     8 000,00                            8 000,00                                 8 000,00    Urząd Gminy
69 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy
70 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów                     4 000,00                            4 000,00                                 4 000,00    Urząd Gminy

71 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy

72 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna                     8 794,66                            8 794,66                                 8 794,66    Urząd Gminy

73 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw- FS Rogówek                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy

75 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

76 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno                   13 300,00                          13 300,00                               13 300,00    Urząd Gminy
77 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
78 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
79 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów                     7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

80 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice                   15 559,83                          15 559,83                               15 559,83    Urząd Gminy

          22 120 706,27                  14 740 893,91                          1 728 070,68             2 363 000,00                      8 061 619,91                   2 588 203,32    -                               razem

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf

700 70005 6050 255 000,00

700 70007 6050 100 000,00

921 92109 6050 100 000,00

851 85195 2180 200 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 455 000,00

20222021 20222021

Razem Razem

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XLVII/345/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

851 85195 6090 800 000,00 0,00

Dochody oraz wydatki w ramach środków otrzymanych z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność"  

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

WydatkiDochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
182 012,16 zł z tytułu uzyskania dotacji ze środków Funduszu Przewozów Autobusowych na 2022 r.  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 46 502,92 zł  - 
środki otrzymane z dotacji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na realizację 
projektu „Dolnośląskie Żłobki II” 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego – zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 200,00 zł 
- zwiększenie o środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na realizację programu 
„Czyste Powietrze”. 

Dział 852 i 855 zmiana planu klasyfikacji dochodów realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 

Wydatki 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się plan wydatków o kwotę 182 012,16 zł 
o środki uzyskane z dotacji ze środków Funduszu Przewozów Autobusowych na 2022 r.  

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami– zwiększa się plan wydatków o kwotę 
295 000,00 zł w tym zwiększenie wydatków majątkowych na zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 
projektowej zabudowy rynku” o kwotę 10 000,00 zł, „Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku” 
o kwotę 200 000,00 zł „ Zakup działki nr 901 obręb Wińsko” o kwotę 30 000,00 zł i „Przygotowanie działek 
gminnych pod inwestycje – Kozowo, Smogorzów, Smogorzówek” o kwotę 55 000,00 zł. 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
40 000,00 zł – w tym zwiększenie wydatków majątkowych na zadania pn. „Odbudowa budynku mieszkalnego 
przy ul. Piłsudskiego 23 w Wińsku” o kwotę 148 500,00 zł, „Modernizacja mieszkania gminnego 
w Smogorzówku” o kwotę 110 000,00 zł i „Prace przygotowawcze i projektowe budynku gminnego 
wielorodzinnego w Smogorzówku” o kwotę 100 000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych na 
zadaniach pn. „Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych w Wińsku, Baszynie i Morzynie” o kwotę 
130 000,00 zł i „Wykonanie dokumentacji osiedla domków jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach” 
o kwotę 188 500,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł w tym 
zwiększenie wydatków majątkowych na zadania pn. „Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt” o kwotę 
20 000,00 zł 

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne – zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku z paragrafu 2580 na 2560. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 680,46 zł 
zwiększenie wydatków o środki niewykorzystane w 2021r. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 312 304,75 zł  - 
zwiększanie wydatków o niewykorzystane środki na realizację projektu „Wsparcie usług opiekuńczych 
w Gminie Wińsko” w 2021r. Zaliczkę na realizację wydatków gmina otrzymała w 2021r.   

Rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 142 831,14 zł  - 
zwiększanie wydatków o niewykorzystane środki w roku 2021 na realizację projektu  "Nowe miejsca opieki nad 
dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko szansą na wzrost zatrudnienia wśród rodziców” o kwotę 80 067,21 zł, środki 
z otrzymanej dotacji do  projektu „Dolnośląskie Żłobki II” o kwotę 46 502,92 zł o raz wkład własny do 
projektów 16 261,01 zł – środki przeniesiono z rozdziału 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
10 020,12 zł  - zwiększenie wydatków o środki niewykorzystane w 2021r. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 200,00 zł 
- zwiększenie o środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na realizację programu 
„Czyste Powietrze”. 

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 1



Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan  wydatków o kwotę 
100 000,00 zł - w tym zwiększenie wydatków majątkowych na zadania pn. „Modernizacja otoczenia przy 
świetlicy wiejskiej w Przyborowie” o kwotę 50 000,00 zł,  i „Modernizacja wiatrołapu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wińsku” o kwotę 50 000,00 zł. 

Przychody 

Zwiększa się w przychodach paragraf 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o kwotę  470 700,58 zł. Są to środki niewykorzystane w 2021 r. na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w kwocie 5 680,46 zł, gospodarkę odpadami komunalnymi w kwocie 10 020,12 zł oraz środki 
otrzymane w ramach nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność"  finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 455 000,00 zl. 

Zwiększa się w przychodach paragraf 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 392 371,96 zł na którą składają się środki z zadań: 
„Nowe miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko szansą na wzrost zatrudnienia wśród rodziców” – 
80 067,21 zł oraz „Wsparcie usług opiekuńczych w Gminie Wińsko” – 312 304,75 zł. Dofinansowania zostały 
wpłacone Gminie w 2021 r. 

Id: 9305E9E5-D8BA-4CBF-B40E-C7C0E1AB4FAC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



